

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. MUHO-SML/094/2020
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen
„občanský zákoník“)

SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL:	Město Holice
Se sídlem:	53401 Holice, Holubova 1
Zastoupený:	Mgr. Ondřejem Výborným, starostou města
IČO:	00273571
DIČ:	CZ00273571
Bankovní spojení:	Komerční banka, a. s.
č.ú.:	19-1628561/0100

Za objednatele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávněny tyto osoby:

a) ve věcech smluvních:	Mgr. Ondřej Výborný, starosta
b) ve věcech technických:	Klasovitá Martina

(dále jen „objednatel“)

ZHOTOVITEL:	WN SERVICE S.R.O.
Se sídlem:	Labská 725, 533 04 Sezemice
Zastoupený:	Bc. Petrem Novotným
IČO:	0267631
DIČ:	CZ02687631
Bankovní spojení:	Česká spořitelna a.s
č.ú.:	4118411399/0800

Za objednatele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávněny tyto osoby:

a) ve věcech smluvních:	Bc. Petr Novotný, Martin A. Weber
b) ve věcech technických:	Martin A. Weber

(dále jen „zhotovitel“)

Výměna střešní krytiny na domu čp. 19 nám. T. G. Masaryka Holice

Předmětem dodatku č. 2 je změna ceny akce -Výměna pozednice po celém obvodu včetně přeložení severní strany do silnice a nové vazby v rohu severovýchod a účinnějšího nástřiku proti dřevokazným škůdci a houbami na základě oboustranné dohody. Mění se tím následující článek z původní smlouvy:

2. CENA DÍLA

Cena dle SOD:

cena celkem bez DPH.....1.809.241,-
15% DPH.....271.386,-
cena celková vč. DPH2.080.627,-

Dodatek č. 1

cena celkem bez DPH.....143.772,00,-
15% DPH.....21.565,80,-
cena celková vč. DPH165.337,80,-

SOD + Dodatek č. 1

cena celkem bez DPH.....1.953.012,86,-
15% DPH.....292.951,94,-
cena celková vč. DPH2.245.964,80,-

Dodatek č. 2

cena celkem bez DPH.....145.633,-
15% DPH.....21.845,-
cena celková vč. DPH167.478,-,

SOD + Dodatek č. 1 + Dodatek č. 2

cena celkem bez DPH.....2.098.645,86,-
15% DPH.....314.796,94,-
cena celková vč. DPH2.413.442,80

10. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Ostatní články a ustanovení původní smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po dvou výtiscích.

Tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo byl schválen Radou města Holice dne 19.10.2020, číslo usnesení 310.

Objednatel zajistí řádně zákonné zveřejnění smluv v Registru.


Přílohou dodatku je oceněný soupis víceprací

V Holicích dne 30. 10. 2020

V Sezemicích dne 30. 10. 2020

Za objednatele :

Za zhotovitele :


MĚSTO HOLICE
Holubova čp. 1, 534 01 Holice
IČ 273 571 DIČ CZ00273571
-2-

Mgr. Ondřej Výborný
starosta Města Holic

WN service s.r.o.[®]
Labská 725, 533 04 Sezemice
IČ: 02687631, DIČ: CZ02687631


Martin Antonín Weber
jednatel společnosti

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód stavby :	Název stavby :	Datum:
	Výměna střešní krytiny na domu čp. 19 nám. T. G. Masaryka Holice	5.10.2020
Místo stavby:	Bytový dům čp. 19, náměstí TGM Holice	
Projektant:		
Objednatel:		
Zpracovatel:		
Zhotovitel:	WN service s.r.o.	

NÁKLADY ZA JEDNOTLIVÉ STAVEBNÍ OBJEKTY

Kód objektu	Název objektu	JKSO	Cena bez DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)
SO-01	Demontáž a zpětná montáž střešních tašek		95 883	110 265
SO-02	Oprava zhlaví		167 826	193 000
SO-03	Oprava zhlaví u vchodu na půdu		19 297	22 192
SO-04	Oprava zhlaví a krokve u štítové stěny		13 371	15 377
SO-05	Výměna řeziva dle skutečnosti v ploše střechy		17 654	20 302
SO-06	Výměna trámů v prostoru u hodin		24 132	27 752
SO-07	Výměna pozednice		49 593	57 032
SO-08	Výměna řeziva - střecha nad schodištěm		5 728	6 587
SO-10	Výměna řeziva u hodin		9 500	10 925
SO-09	Měněpráce		-257 351	-295 954
CENA ZA STAVBU CELKEM			145 633	167 478

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód stavby :	Název stavby : Výměna střešní krytiny na domu čp. 19 nám. T. G. Masaryka	Datum: 15.10.2020
Místo stavby: Bytový dům čp. 19 nám. T. G. Masaryka Holice		
Projektant :		IČO : DIČ :
Objednatel :		IČO : DIČ :
Zpracovatel :		IČO : DIČ :
Zhotovitel : WN service s.r.o.		IČO : 02687631 DIČ : CZ02687631
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Základní rozpočtové náklady (ZRN)		145 633 Kč
Průzkumné, geodetické a projektové práce + Technologie + Mobiliiář		0 Kč
Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)		0 Kč
Ostatní rozpočtové náklady (ORN)		0 Kč
Doplňkové rozpočtové náklady (DRN)		0 Kč
Cena bez DPH		145 633 Kč
Základ pro DPH	21% činí :	0 Kč
DPH	21% činí :	0 Kč
Základ pro DPH	15% činí :	145 633 Kč
DPH	15% činí :	21 845 Kč
CENA CELKEM VČETNĚ DPH:		167 478 Kč

Projektant:
Datum, razítko, podpis

Zpracovatel:
Datum, razítko, podpis

Objednatel:
Datum, razítko, podpis

Zhotovitel:
Datum, razítko, podpis